
UCHWAŁA Nr 404 / 8092 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 lipca 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przeprowadzenia kontroli 

wykonywania przez Koncesjonariusza - CWK Operator Sp. z o.o. postanowień 
umowy koncesji w I kwartale 2022 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 547 t.j.), Zarządzenia nr 46/2022 Marszałka 

Województwa Podkarpackiego z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. przeprowadzenia kontroli wykonywania przez Koncesjonariusza - CWK 

Operator Sp. z o.o. postanowień umowy koncesji w I kwartale 2022 r. oraz § 13 ust. 1 

Umowy koncesji z 29 kwietnia 2016 r. na usługi polegające na organizacji imprez 

i zarządzaniu Centrum Wystawienniczo – Kongresowym Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie – Jasionce ze zm., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się pełnomocnictwa do przeprowadzenia kontroli wykonywania przez 

Koncesjonariusza - CWK Operator Sp. z o.o. postanowień umowy koncesji w I kwartale 

2022 r., członkom Zespołu powołanego Zarządzeniem nr 46/2022 Marszałka 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 20 czerwca 2022 r. w składzie: 

 

1) Pan Lesław Majkut – Sekretarz Województwa Podkarpackiego, Dyrektor 

Departamentu Organizacyjno – Prawnego – Przewodniczący Zespołu, 

2) Pani Aleksandra Mądry – Drzał, Pan Grzegorz Osior – przedstawiciele 

Departamentu Organizacyjno - Prawnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie, 

3) Pan Grzegorz Młynarczyk, Pan Kazimierz Makówka - przedstawiciele 

Departamentu Organizacyjno-Prawnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie, 

4) Pan Maciej Chorzępa, Pan Damian Dydyk – przedstawiciele Departamentu 

Promocji, Turystyki i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, 

5) Pani Grażyna Żuryło – przedstawiciel Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, 

6) Pani Danuta Cichoń – Dyrektor Departamentu Gospodarki Regionalnej, Pan 

Antoni Jeż, Pan Paweł Oczoś – przedstawiciele Departamentu Gospodarki 

Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 

 



§2 

 

Ustala się zakres przedmiotowy kontroli: 

1) Pani Aleksandra Mądry – Drzał (w zakresie utrzymania oraz inwestycji na obiekcie), 

Pan Mateusz Ciupak (w zakresie wyposażenia ruchomego z wyłączeniem urządzeń 

audiowizualnych i komputerowych), Pan Grzegorz Osior (w zakresie utrzymania i 

bezpieczeństwa pożarowego),  

2) Pan Grzegorz Młynarczyk (w zakresie przeglądu sprzętu audio-wizualnego), Pan 

Kazimierz Makówka (w zakresie przeglądu stanu urządzeń komputerowych), 

3) Pan Maciej Chorzępa, Pan Damian Dydyk (w zakresie przypisanym Departamentowi 

Promocji, Turystyki i Współpracy Gospodarczej w umowie koncesji na usługi), 

4) Pani Grażyna Żuryło (w zakresie ewidencji księgowej kontrahentów – 

najemców/użytkowników obiektu i zatrudnionych pracowników, dokumentacji w 

zakresie rozliczeń z kontrahentami i windykacji należności, ponoszenia opłat 

związanych z funkcjonowaniem obiektu itp.), 

5) Pani Danuta Cichoń, Pan Antoni Jeż, Pan Paweł Oczoś (w zakresie realizacji przez 

Koncesjonariusza bieżącej sprawozdawczości z organizacji imprez). 

 
§3 

 
Przeprowadzenie niniejszej kontroli przewiduje się w terminie od 1 września 2022 r. 

do 31 października 2022 r. z możliwością przedłużenia. 

 
§4 

 
Po przeprowadzeniu kontroli Przewodniczący Zespołu przedstawi Zarządowi 

Województwa Podkarpackiego informację pokontrolną. 

 
§5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 
 
 
 
 
 


